様式第１号（第５条関係）

制服等支給申請書

平成　　　年　　月　　日

　　浪江町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保護者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　浪江町立なみえ創成小・中学校制服等支給要綱第５条の規定により、制服等の支給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	（フリガナ）
児童・生徒氏名
	生年月日
	性別
	続柄
	学年

	住　所

	運
動
着
	名称
	該当欄に○
	制
服
等
	名称
	該当欄に○

	半袖上着
（1枚）

	男子制服上下
（1セット）

	長袖上着
（1枚）

	男子夏用ズボン
（1枚）

	ハーフパンツ
（1枚）

	男子ワイシャツ
（2枚）

	セミスレンダーパンツ
（1枚）

	女子夏用制服上下
（1セット）

	そ
の
他
	中学校通学用カバン
（1個）

	女子冬用制服上下
（1セット）

	上履きシューズ
（1足）

	スカーフ
（1枚）

	備　考